

Årsredovisning

för

Projektstyrning Mikael Larsson AB

556814-1344

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Larsson, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Projektstyrning Mikael Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultverksamhet inom projektledning, byggkontroll, kalkyl och projektekonomi.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 920	4 694	4 131	2 913
Resultat efter finansiella poster	1 206	1 394	1 093	962
Soliditet (%)	68,5	69,2	71,8	76,7
Balansomslutning	5 100	4 405	3 416	2 643

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade 2021 på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster, tills viss del på grund av att en del arbeten blev förskjutna från 2020 till 2021 i och med pandemin Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	957 796	890 451	1 898 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		890 451	-890 451	0
Årets resultat			761 498	761 498
Belopp vid årets utgång	50 000	1 348 247	761 498	2 159 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 348 247
årets vinst	761 498
	2 109 745
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 109 745
	2 109 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 919 688	4 694 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 919 688	4 694 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 277 741	-895 079
Personalkostnader	2	-2 509 857	-2 404 177
Summa rörelsekostnader		-3 787 598	-3 299 256
Rörelseresultat		1 132 090	1 394 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 907	-1 344
Summa finansiella poster		73 693	-1 344
Resultat efter finansiella poster		1 205 783	1 393 550
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-228 200	-262 100
Summa bokslutsdispositioner		-228 200	-262 100
Resultat före skatt		977 583	1 131 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 085	-240 999
Årets resultat		761 498	890 451

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

991 076

591 844

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

183 149

115 489

Summa kortfristiga fordringar

1 174 225

707 333

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

653 866

649 906

Summa kortfristiga placeringar

653 866

649 906

Kassa och bank

Kassa och bank

3 271 473

3 047 545

Summa kassa och bank

3 271 473

3 047 545

Summa omsättningstillgångar

5 099 564

4 404 784

SUMMA TILLGÅNGAR

5 099 564

4 404 784

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 348 247	957 795
Årets resultat		761 498	890 451
Summa fritt eget kapital		2 109 745	1 848 246
Summa eget kapital		2 159 745	1 898 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 678 500	1 450 300
Summa obeskattade reserver		1 678 500	1 450 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		145 297	208 957
Skatteskulder		57 527	192 019
Övriga skulder		921 700	624 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		136 795	31 066
Summa kortfristiga skulder		1 261 319	1 056 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 099 564	4 404 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Nyköping 2024-03-28

Mikael Larsson
Mikael Larsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Andreas Norén
Andreas Norén
Auktoriserad revisor
